
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

Г.БАГРАТИОНОВСКА» 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2022 г.                                                                   № 55 

 

О зачислении детей 

 

            В связи с предоставленными контрольно-переводными документами 

тренеров-преподавателей в группах и решением Педагогического совета 

протокол № 1 от 31.08.2022 года и поданных заявлений,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Сформировать группы (приложение), согласно учебному плану на 2022-

2023 учебный год. 

 

 

 

Директор МАУ ДО «ДЮСШ                                                

г. Багратионовска»                                                                             А.Ю. Урсов 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

Г.БАГРАТИОНОВСКА» 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2022 г.                                                                         № 56 

 

О зачислении детей 

 

            В связи с пролонгацией родителями договоров на обучение по 

сертифицированным программам обучения на первое полугодие 2022-2023 

учебного года,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Сформировать группы (приложение), согласно учебному плану на 2022-

2023 учебный год. 

 

 

 

Директор МАУ ДО «ДЮСШ                                                

г. Багратионовска»                                                                        А.Ю. Урсов 

 

 


